COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA ÁGUAS DO RIO MANHUAÇU
Av.SalimeNacif, s/n, 2º piso do Terminal Rodoviário Antônio Xavier, Baixada – Manhuaçu/MG.
Tels.: (33) 9.8430-7087     9.8430-8807     9.8412- 1925

e-mail: contato@cbhmanhuacu.org.br

CONVOCATÓRIA

37ª REUNIÃO ORDINÁRIA – CBH MANHUAÇU

Prezado (a) Senhor (a),

O CBH Manhuaçu, em uso de suas atribuições, tem a satisfação em convocar V.S.ª para

participar da 37ª Reunião Ordinária na seguinte data, local e horário:

DATA: 11/09/2018 (terça-feira)

LOCAL: auditório da Paróquia São Sebastião – Igreja Matriz

ENDEREÇO: Rua Anibal Nunes de Oliveira, nº 36 – Centro - Durandé/MG

HORÁRIO: 08h30 às 15h

PAUTA:

• verificação de quórum;

• abertura e pronunciamentos;

• deliberação da ata da 6º Reunião Extraordinária e Ata de posse do CBH-Manhuaçu

(2017-2021);

• informes sobre o ENCOB 2018 - Fernando Maldonado, Douglas Prata e Saulo Soares;

• recomposição das câmaras técnicas e grupos de trabalho;

• utilização dos canais de comunicação do Comitê - Karone Marllus;

• relatos das reuniões da CTPP;

• discussão da Medida Provisória n° 844/2018 - Áureo Adriano;

• Apresentação sobre a Expedição Científica do Rio Guandu - Ana Paula - CBH-

Guandu

• assuntos gerais; e,

• encerramento.

Sem mais para o momento, solicitamos confirmação de presença e manifestação de interesse

em se deslocar pela van, que sairá às 07 horas, da sede do CBH, na Rodoviária de Manhuaçu.

Agradecemos e nos colocamos à disposição para esclarecimentos.

Atenciosamente,

Senisi de Almeida Rocha

Presidente CBH Manhuaçu